5 Diethcrihc cuatos, Hartman, Bermar magister scolarum, Helmerihc, Heinrihc et omnea

canonici eiusdem Üiticensis eccleaie. Kaici et militcs. Conrat marchio, Adelbero, Lui-

prant, Heinrihc, Otto, Arn, I>urin[c|
b
). Ministeriale«. Martin, Volquin, Withele, Hartwic,

Heinrihc, Bcrnolt, Uerhart, (Jumpreht, Krneat.

Bischof Udo von Naumburg imd Mturkgraf Konrad vergleichen »ich wegen der Einkünfte der Stift*-

voglei daielbd. [1140.]

Ildschr. : Kap. (Saec. XV.) StiflsarcM* Zeitz fol. 4. 1%A. H. St. A.

Galr.: Schattgrti, Kuwait 28 t.

15 Anm.: Die Urkunde, ohne jeles Dutum, setzt Schöllgen grundlos ms Jahr 11X1, auch die vou Schuttes, Dir. dipl.

1J109 angesogenen Gründe für dieses Jahr sind nickt überzeugend. Der unter den Zeugen aufgeführte llerthnbl

(nachher Bischof) rar seit 1140 Domprupst zu Naumburg (Lepsius, Bischöfe von Naumburg 1,51). Die Urhtiule

würde demnach frühestens 1140 ausgestellt sein. Da auch eine Anzahl Zeugen in zwei aivleren bischöflichen Urkunden

cm 1140 (No. 138) und bei t^psiu» 244 und 245 vorkommt, ein ThtH mit denen in der bischöflichen Urkumte

20 eon 1140 Dez. 5 (No. 140) übereinstimmt, so ist tlie Urkumle unter 1140 eingereiht leonUn.

Notum sit ouinibus, in quoruin manu» hec scriptum venerit, qualiter ego Vdo dei

gratia Xuemburgcnais episcopus controveraiam inter rae et advocatum eeclesie inarclüoiieiu

Conradum diu ventilatam communicato conailio cleri et populi nogtri utili et convenienti

conpoMcione terminavi. Cuius controveraie causa hec fuit l'redictus advocatus iure

25 advocatie sue villi aervicia per singulos annos a nobis in Nucmburg et totidem in ( 'ice

expetivit. Ad hec terciani arborein in foreeto Nuemburg et terciam in forest» Ciee iure

eiusdem advocacie sibi addixit. Nos vero, quia ista postulacio gravis et ex parte minus

iusta vjdebatur, communicato, ut predictum est, eeclesie nostre hdelium consilio tali con-

posicione inter nos convenimus scilicet, ut singulis annis tria tantummodo in Nuenburg

30 servicia et vi in Cice aeeipiat, ita sane ut, bi semel omnia servicia aeeipere voluerit, hoc

sibi liceat et tarnen neque sua placita neque nostram insticiam negligat Hoc est servi-

eium, quod sibi debetur, tria maldra ad panem, carradam cervisie et medonem, eerain,

in porcos maturos, unum ait farch, nnum apunefarch, x gallinas, lx ova, v scrobones,

unum maldrum avene, in deuarios ad bovmam carnem, fertonem pipris, sed unum de

35 tribua servieiis et duo de vi estivo tempore danda sunt singula cum vi ovibus et sine